
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»!
МЭГАРИФ МИНИСТРЛЫГЫ
Ьаулыгынын момкинсел лекторе сиклонгэн укыусылар 
есон Бакалы коррекцией мэктоп* интернатынын даулэт 
бюджетдойомбелем бирсу учреждение!)!,!
452650, Бакалы, Кызыл партизан урамы, 31/1
Тел..факс (34742) 2-37-00
E-mail: bshibak@rambler.ru
ОГРН 1020200612123 ИНН 0207003336

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
БАКАЛИНСКАЯ КОРРЕКЦИОННАЯ ШКОЛА- 
ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С 
ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ 
ЗДОРОВЬЯ 
452650, с, Бакалы, ул. Красных партизан, 31/1 
Тел.,факс (34742) 2-37-00 
E-mail: bshibiik@rnmbkr.ru
ОГРН 1020200612123 ИНН 0207003336

Бойорок 
«01» сентябрь 2023 г. № /6

Приказ 
«01» сентября 2023 г.

«Об организации работы комиссии по противодействию коррупции»

Об организации работы комиссии по противодействию коррупции
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в 

следующем составе:
председатель комиссии: Николаева С.Б., заместитель директора по НМР;
Азин А. Н. - заместитель директора по АХЧ, зампредседателя комиссии;
члены комиссии: Аминева Р.А.- заместитель директора по УВР;
Дырнаева Т.В. заместитель директора по ВР;
Скарякина М.В. — председатель ПК;
Валиуллина Е.А.- педагог-психолог
Абрарова О.П.- учитель математики.
2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на Азина А.Н., заместителя директора 
по АХЧ.

3. Разработать и утвердить План работы по противодействию коррупции в 
школе-интернате до 15.09.23 г.

4. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации 
мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа 
последнего месяца отчетного квартала.

5.Контроль исполненшцщиказа оставляю за собой.
АРИФ ЬвМ

Директожщ
tipis Л.А. Гималтдинова

С приказ!

mailto:bshibak@rambler.ru
mailto:bshibiik@rnmbkr.ru

